
Board of Management:  Dipl.-Ing. Petr Zebisch       Invoice address supplier: Company address: 
Headquarters: Klášterec nad Ohrí / Czech  Republic 
Trade register of the municipal court of Ústí nad Labem C 32683      ZF Electronics Klášterec s.r.o. ZF Electronics Klášterec s.r.o. 
Taxpayer-ID: CZ46886672 / DE815718706 · Bank accounts:      Osvobozená780  Osvobozená 780 
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.       431 51 Klášterec nad Ohrí 431 51 Klášterec nad Ohrí 

    Czech Republic  Czech  Republic 
    
    

www.zf.com / www.zfklasterec.cz

E-Mobility 

Electronic Systems

ZF Electronics Klášterec s.r.o., 431 51 Klášterec nad Ohří

Zdravotní ústav se sídlem v 
Ústí nad Labem 
Reg.prac. Liberec 
Moskevská 1531/15 
400 01 Ústí nad Labem

Objednávka
Číslo Objednávky 4502509064
Objednáno od

Telefon

25.8.2021Datum dohody

56955Vaše číslo dodavatele u nás:

Firma 
ZF Electronics Klasterec s.r.o. 
Osvobozena 780 
431 51 Klasterec nad Ohri

Prosíme, dodejte do (místně) Nákup kontakt
E-Mail

Please send your invoice as PDF via Email to: 
Fakturace komu:

Termín dodávky: 19.8.2021
DAPIncoterms® 2010 Klášterec nad Ohří
během 60 dnů bez srážkyPlatební podmínky

  
Objednáváme dle níže uvedených Smluvních nákupních podmínek nebo pokud nejsou žádné Smluvní nákupní podmínky výslovně uvedeny, tak 
dle Všeobecných nákupních podmínek a technických dodacích specifikací (uvedených na stránkách: www.zf.com --> Business Portal: ZF Supplier 
Board --> Purchasing --> Conditions of Purchase). 
Berete na vědomí, že uplatnění jakýchkoliv ostatních obchodních podmínek (především vašich vlastních obchodních a dodacích podmínek) je 
tímto  výslovně vyloučeno. 
Odesláním podepsané nákupní objednávky zpět vaše strana závazně potvrzuje, že se seznámila s obsahem výše uvedených dokumentů, jakož i váš 
souhlas, že zmíněné dokumenty považujete za platné s povahou doplňovat aplikovatelné smluvní dokumenty, přičemž další podpis se V případě 
omezení přístupu přes internet k výše uvedeným dokumentům, vyžádejte si zaslání zmíněných dokumentů faxem od příslušné kontaktní osoby 
nákupního oddělení a seznamte se s úplným obsahem zmíněných dokumentů dříve, než z vaší strany vystavíte potvrzení objednávky. 
  
 

Potvrzení objednávky se vyžaduje pro následující položky.

00010
Položka

kategorizace práce KHS
Označení

1
Objednací množství

Kus
 Jednotka

   80 580,00
Cena netto

/1 KS
Cena/Jednotka

CZK
Měna

   80 580,00
Hodnota netto

měření lokální svalové zátěže pro účely kategorizace práce
Prosíme, dodejte Štěpánek pro

CZKCelková částka netto bez daně     80 580,00

Prosíme, zašlete fakturu ve dvojím vyhotovení na výše uvedenou fakturační adresu.
Prosíme, uvádějte na faktuře / v dodacím listu číslo artiklu, číslo objednávky a číslo položky. 
  
"Chceme Vás zdvořile upozornit na Vaši zákonnou povinnost poskytovat informace podle článku č. 33 (Evropské nařízení (EC) 1907/2006 o 
registraci, hodnocení, povolování a omezování chemických látek [REACH]). 
  
Dodavatelé ze zemí mimo EU musí poskytovat informace uvedené níže tak, aby společnost ZF splnila vůči svým zákazníkům zákonné požadavky 
týkající se výše uvedené povinnosti poskytovat informace. 
  
Prosíme, uveďte pro každou dodanou položku, zda obsahuje látky podle článku 59 ("seznam navrhovaných látek") v koncentraci > 0,1%. Jestliže 
položka takové látky obsahuje, musíte uvádět příslušnou koncentraci formou deklarování hmotnosti [g] a dále uveďte stav verze (datum) použitého 
seznamu. Ohledně aktuálního seznamu dotčených látek viz internetová stránka: http://echa.europa.eu 



2/2
Strana

Zdravotní ústav se sídlem v 
Ústí nad Labem 
Reg.prac. Liberec 
Moskevská 1531/15 
400 01 Ústí nad Labem

4502509064
Číslo dokladu

25.8.2021
Datum dokladu

Board of Management:  Dipl.-Ing. Petr Zebisch       Invoice address supplier: Company address: 
Headquarters: Klášterec nad Ohrí / Czech  Republic 
Trade register of the municipal court of Ústí nad Labem C 32683      ZF Electronics Klášterec s.r.o. ZF Electronics Klášterec s.r.o. 
Taxpayer-ID: CZ46886672 / DE815718706 · Bank accounts:      Osvobozená780  Osvobozená 780 

     431 51 Klášterec nad Ohrí 431 51 Klášterec nad Ohrí 
    Czech Republic  Czech  Republic 
    P
    

E-Mobility 

Electronic Systems

  
Prohlášení musí být poskytnuta v rámci prověřování tzv. prvních vzorků, např. prostřednictvím databáze IMDS. 
  
Dodavatel je povinen jednat v souladu a aktuálními zákony a nařízeními ve věci zaměstnávání osob, ochrany životního prostředí, bezpečnosti 
práce a musí se vyvarovat jakýmkoliv trestným činům v souvislosti s objednávkou, a je povinen dodržovat zásady pro obchodní partnery, které 
jsou uvedeny na stránkách společnosti ZF pod odkazem www.zf.com --> Business Portal: ZF Supplier Board --> Compliance --> Business Partner 
Principals. 
 Dodavatel musí ve svém sub-dodavatelském řetězci zajistit, aby jeho subdodavatelé povinně dodržovali standardy definované v zásadách pro 
obchodní partnery. V případě, že dojde k porušení výše uvedených zásad, vyhrazuje si společnost ZF právo zrušit a vypovědět kontrakt bez 
předchozího oznámení. Jestliže společnost ZF utrpí škodu způsobenou porušením výše uvedených zásad ze strany dodavatele, je dodavatel 
povinen nahradit firmě ZF veškeré škody. 
 

S přátelským pozdravem

ZF Friedrichshafen AG

  

  

___________________________________________________________  ___________________________________________________________ 

 
PO is automatically created and is valid without signature.



E-Mobility 

Electronic Systems

Zdravotní ústav se sídlem v, Moskevská 1531/15, 400 01 Ústí nad Labem

Firma 
ZF Electronics Klasterec s.r.o. 
Osvobozena 780 
431 51 Klasterec n.O.

Potvrzení pro
Objednávka

Termín

56955Vaše číslo dodavatele u 
nás:
Naše značka

Zpracovatel

Telefon

Váš zpracovatel

Tímto potvrzujeme Vaši Objednávka 4502509064 z 25.8.2021

Datum zpracování: 25.8.2021 , Čas: 10:36:04

Firma 
ZF Electronics Klasterec s.r.o. 
Osvobozena 780 
431 51 Klasterec nad Ohri

Dodací adresa:
Termín dodávky: 19.8.2021

DAPIncoterms® 2010 Klášterec nad Ohří
během 60 dnů bez srážkyPlatební podmínky

00010
Položka

kategorizace práce KHS
Označení

1
Objednací množství

Kus
 Jednotka

/1 KS
Cena/Jednotka

80 580,00
Hodnota netto

   80 580,00
Cena netto

CZK
Měna

měření lokální svalové zátěže pro účely kategorizace práce
Prosíme, dodejte pr

    80 580,00CZKCelková částka netto bez daně

Místo / datum Razítko a podpis


